
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-mosl.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

V MOSTĚ DNE:07.05.2021 
VYŘIZUJE;
TELEFON;
E-MAIL: 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 495/ORAD/2021 - Dodatek č.l objednávky ř. i663/orad/2020)
DODAVATEL: Agora CE o.p.s., Petra Rezka č. p. 12, Nusle, 14000 Praha 4

DIČ: CZ27885348IČO: 27885348
Statutární město Most u Vás objednává:

Dodatek objednávky č. 1663/ORAD/2020/ - prodloužení termínu.

Na základě oboustranné dohody se termín plnění zakázky prodlužuje do 30.6.2021.

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 30.06.2021 
Místo dodání: Most 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.
V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@.mesto-most ,cz
Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.



Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 1 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona Č. ■ 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 1
2 faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně I

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710
pod variabilním symbolem 27885348, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

ŘIL 
(správce rozpočtu) (0^.3751)

PODPI

10 rj* 2021
Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:



r

r
Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138717896-73014-210527084918 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu. Jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla 
ověřena dne 27.05.2021 v 08:49:58. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeni 
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 27.05.2021 07:41:28. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 52 CD 69, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifíed CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu 
RNDr. Ivana Buršíková, 4, Agora CE o.p.s.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Statutární město Most 
Pracoviště: Statutární město Most 
V Mostu dne 27.05.2021

a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

138717896-73014-210527084918

Poznámka:
y dobé od uveřejnění seznamu znq>íatniných certifikátů, vůči kterému byta ověřována platnost certifikátu 01 52 CD 69, do 
provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplaínění certifikátu.
Kontrolu této doloiky lze provést v centrální evidenci doloiek přístupné způsobem umolňujícím dálkový přistup na adrese 
https:/Avww. czechpoinL cz/overovacidolozky.

-/
/


